
       

 
                                        
 

Compliance 

Zásady 
Za 30 let své existence získala společnost SAMOHÝL MOTOR a.s. vynikající 
pověst ve Zlínském a Olomouckém kraji. Vysoké nároky a společenská 
odpovědnost dovedla společnost mezi nejúspěšnější obchodníky s novými a 
ojetými vozy. Pro zaměstnance SAMOHÝL MOTOR a.s. compliance znamená 
zejména to, že budou vedle platných zákonů dodržovat zásady morálních principů, 
které přesahují rámec zákonů. Compliance vytváří právní rámec, který nás má 
chránit.  

  
Náš oznamovací systém 

Dodržování zákonných předpisů, interních pravidel a zásad stanovených ve 
společnosti SAMOHÝL MOTOR a.s. a chování našich obchodních partnerů je pro 
nás nejvyšší prioritou. Úspěch naší společnosti je založen na bezúhonnosti a 
dodržování předpisů. Pro splnění těchto standardů je důležité dozvědět se o 
potenciálním pochybení zaměstnanců nebo dodavatelů a zastavit je.  

  

Zásadním pilířem našeho oznamovacího systému je zásada spravedlnosti. 
Společnost deklaruje oznamovatelům naprostou ochranu osobních údajů a informací 
v oznámení uvedených. Dále zaručuje naprostou ochranu před odvetnými opatřeními 
ze strany společnosti. V případě, že jste se v souvislosti se svou prací dozvěděli o 
protiprávním jednání splňujícím kritéria Směrnice EU, můžete v souladu se Směrnicí 
EU a interní směrnicí společnosti využít pro jeho oznámení níže uvedené 
komunikační kanály společnosti. 

  

Podání podnětu prostřednictvím Oznamovacího systému 
Oznamovací systém nabízí různé kanály pro nahlášení potenciálního pochybení 
zaměstnanců, které umožňují rychlé přezkoumání a případnou reakci naší 
společnosti. 

  
Telefonická komunikace 

• Komunikace s pověřenou osobou: telefonní linka +420 577 616 337 

Emailová komunikace 
• zabezpečená e-mailová adresa: oznameni@samohyl.zlin.cz 

mailto:oznameni@samohyl.zlin.cz


       

 
                                        

Písemná komunikace 

poštovní zásilkou na adresu:  

SAMOHÝL MOTOR a.s., třída Tomáše Bati 642, 763 02 Zlín, s označením 
obálky „Oznámení - neotevírat - výhradně k rukám pověřené osoby“. Obálka 
musí být zalepena.  

Osobně:  

Po předchozí písemné nebo telefonické domluvě s příslušnou osobou.  

Schránka: 

pro příjem listinných oznámení protiprávního jednání je přístupná v pracovní 
dny v čase od 8:00 do 17:00 hodin a umístěná v budově, na adrese třída 
Tomáše Bati 523, 763 02 Zlín, v 1. nadzemním podlaží v prostorách chodby u 
dveří kanceláře č. 202 pověřené osoby. 


